
平成２９年８月１４日掲示 

競争入札のお知らせ 

■概 要：委託業務、一般競争入札(最低価格落札方式） 

■担当者：経営・支援室 稲垣、柴田 

連絡先：電話 03-3519-2709 E-MAIL：chizai-hirome@jpaa.or.jp  

業務内容 ・ノベルティグッズ「クリアファイル」の作成（デザイン作成含む） 

・完成後のクリアファイル（10,500部）へのチラシ（A4サイズ 2枚）封

入 

提供データ ・当会のロゴマーク・マスコット等のデータ（ai又は jpeg） 

作成部数  ２万部 

納  期  平成２９年９月２９日（金） 

納品場所 （１）6,500部（弁理士会館） 

【住所】千代田区霞が関 3-4-2 

（２）10,500部（ひろしま国際平和マラソン実行委員会事務局） 

  【住所】広島市中区土橋町 7-1 中国新聞ビル１階 

（３）1,500部（日本弁理士会 近畿支部） 

  【住所】大阪市北区梅田 3-3-20 明治安田生命大阪梅田ビル 25階 

（４）1,500部（日本弁理士会 東海支部） 

  【住所】愛知県名古屋市中区栄 2-10-19名古屋商工会議所ビル 8階 

仕様 

 

・サイズ：220*310mm 厚さ 0.20mm 

・材 質：PP 

・印 刷：両面カラー 

提出書類 見積書（※デザイン代・加工代・封入代等の内訳も明記） 

見積締切日 平成２９年８月２３日（水） 午後５時 

提出先 

 

弁理士会館（東京都千代田区霞が関 3-4-2）２階 

日本弁理士会 経営・支援室 稲垣、柴田 あて 

備  考 ①初回入札の業者様につきましては、お見積書とともに会社概要のご提

出をお願いいたします。 

②デザイン等の作成については、委託先決定後、打合せをしながら進め

させていただきます。 

③落札額、委託業者名等のお問い合わせについてはお教えできませんの

で、あらかじめご了承下さい。 

 


